
                                                              

                                                       УКРАЇНА
БИШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
80333, с.Бишків, вул.Центральна , 17 тел. (252) 69-539, тел/факс 69-535 e-mail.byshkivsr@ukr.net

XXІІ ЧЕРГОВА СЕСІЯ
VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
№  5                                                                                  від «20» червня 2018 року

Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  для будівництва та обслуговування
будівель  закладів  освіти  –  дошкільного
навчального закладу по вул. Центральна, 13
в с. Бишків Жовківського району Львівської
області

Розглянувши звернення завідувачки дошкільного навчального закладу 
с.Бишків – Вовк О.В., відповідно пп. 34 п.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, керуючись ст. 12, 92, 123 Земельного кодексу 
України, ст. 35 Закону України “Про землеустрій”,  “Про Державний земельний
кадастр”,  враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань в 
галузі будівництва, охорони навколишнього середовища та регулювання 
земельних відносин, транспорту і зв’язку, сесія Бишківської сільської ради 
                                                       ВИРІШИЛА:

1.  Надати  дозвіл  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки,  орієнтовною  площею  0,6755  га.  для  будівництва  та
обслуговування будівель закладів освіти - дошкільного навчального закладу в
с.Бишків по вул. Центральна, 13 Жовківського району Львівської області;

2. Сільському голові звернутись до відповідної ліцензованої 
землевпорядної організації для розробки проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти;

3. Розроблений проект відведення земельної ділянки після позитивних 
висновків відповідних служб подати сільській раді для його затвердження;

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань  в галузі будівництва, охорони навколишнього середовища та 
регулювання земельних відносин, транспорту і зв’язку (голова комісії 
Шкоропад Н.М.).

Сільський голова Наталія Бейзик


